
Dziennik Ustaw Nr 79 - 2484- Poz. 486, 487 i 488 

§ 11. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów § 12. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
z dnia 16 marca 1992 r. w sprawie zadań i kompetencji 14 dni od dnia ogłoszenia. 
Pełnomocnika Rządu do Spraw Telekomunikacji na 
Wsi (Dz. U. Nr 24, poz. 103). Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

487 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 lipca 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dodatków mieszkaniowych. 

Na podstawie art. 40 ust. 3, art. 42 ust. 6, art. 43 
ust. 5, art. 44 ust. 4 i art. 45 ust. 3 ustawy z dnia 2 lip
ca 1994 r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach 
mieszkaniowych (Dz. U. Nr 105, poz. 509, z 1995 r. 
Nr 86, poz. 433 i Nr 133, poz. 654, z 1996 r. Nr 56, 
poz. 257 oraz z 1997 r. Nr 43, poz. 272 i Nr 68, poz. 439) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 7 listopada 1994 r. w sprawie dodat
ków mieszkaniowych (Dz. U. Nr 119, poz. 570 
i z 1997 r. Nr 24, poz. 121) wprowadza się następują
ce zmiany: 

1) w ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

"Za dochód, z zastrzeżeniem ust. 3, uważa się 

wszelkie przychody pomniejszone o faktycznie 
poniesione koszty ich uzyskania (dochód brut
to).", 

2) w ust. 2 w pkt 2 skreśla się wyrazy "oraz dodatków 
dla sierot zupełnych", 

3) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

,,3. Do dochodu nie wlicza się dodatków dla sierot 
zupełnych, zasiłków okresowych z pomocy 
społecznej oraz jednorazowych świadczeń pie
niężnych i świadczeń w naturze z pomocy spo
łecznej." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

488 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 lipca 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie prowadzenia rejestru przedsiębiorstw państwowych. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 września 
1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. 
z 1991 r. Nr 18, poz. 80, Nr75, poz. 329, Nr 101, poz. 444 
i Nr 107, poz. 464, z 1993 r. Nr 18, poz. 82 i Nr 60, 
poz. 280, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 80, poz. 368 i Nr 113, 
poz. 547, z 1995 r. Nr 1, poz. 2, Nr 95, poz. 474 i Nr 154, 
poz. 791, z 1996 r. Nr 90, poz. 405, Nr 106, poz. 496, 
Nr 118, poz. 561 i Nr 156, poz. 775 oraz z 1997 r. Nr 43, 
poz. 272) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 10 
grudnia 1992 r. w sprawie prowadzenia rejestru przed-

siębiorstw państwowych (Dz. U. Nr 96, poz. 473) po § 3 
dodaje się § 3a w brzmieniu: 

,,§ 3a. W księdze rejestrowej przedsiębiorstwa pań
stwowego "Polskie Koleje Państwowe" nie do
konuje się wpisu danych określonych w § 3 ust. 
4 pkt 3." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 


